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1 "Дулааны 4-р цахилгаан станц" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2014.10.23 29/2004 10 171 2024.10.23

2 "Дулааны 3-р цахилгаан станц" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2015.02.26 14/2015 10 50 2025.02.26

3 "Дорнод бүсийн эрчим хүчний систем" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2019.12.21 20/2009 10 561 2029.12.21

4 "Улаанбаатарын цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2022.12.17 27/2001 5 677 2027.12.17

5 "Эрдэнэт Булганы цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2019.12.21 26/2009 10 531 2029.12.21

6 "Дархан Сэлэнгийн цахилгаан түгээх сүлжээ" ХК Цахилгаан түгээх 2015.10.26 39/2005 20 262 2035.10.26

7 "Багануур зүүн өмнөд бүсийн  цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2014.10.24 33/2004 10 180 2024.10.24

8 "Хөвсгөл-эрчим хүч" ХХК Цахилгаан түгээх 2019.09.21 09/2009 5 421 2024.09.21

9 "Баянхонгор эрчим хүч цахилгаан түгээх" ХХК Цахилгаан түгээх 2018.10.12 23/2010 5 294 2023.10.12

10 "Эрчим сүлжээ" ХХК Цахилгаан түгээх 2014.10.24 37/2004 10 181 2024.10.24

11 Монгол- Оросын хувь нийлүүлсэн нийгэмлэг "Улаанбаатар төмөр зам" ХНН Цахилгаан түгээх 2020.01.18 31/2009 10 08 2030.01.18

12 "Нолго" ХХК Цахилгаан түгээх 2007.12.21 31/2007 25 136 2032.12.21

13 "Пауэр Юнит" ХХК Цахилгаан түгээх 2021.12.20 26/2011 3 680 2024.12.20

14 "Өмнөд бүсийн цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2019.10.10 48/2013 5 437 2024.10.10

15 “Эс Жи И Эн” ХХК Цахилгаан түгээх 2019.09.30 29/2014 5 395 2024.09.30

16 “М Си Эс Интернэйшнл” ХХК Цахилгаан түгээх 2020.02.05 07/2015 5 143 2025.02.05

17 “Электрикком” ХХК Цахилгаан түгээх 2020.12.17 43/2014 3 580 2023.12.17

18 "Ухаалаг эрчим хүч" ХХК Цахилгаан түгээх 2022.03.31 16/2015 5 265 2027.03.31

19 "Эрдэнэт-Ус" дулаан түгээх сүлжээ ОНӨХК Цахилгаан түгээх 2021.11.08 67/2013 3 505 2024.11.08

20 "Алтай-Улиастайн эрчим хүчний систем" ТӨХК Цахилгаан түгээх 2020.04.06 07/2010 5 199 2025.04.06

21 "Ховд цахилгаан түгээх сүлжээ" ХХК Цахилгаан түгээх 2023.01.25 50/2001 5 12 2028.01.25

22 "Увс цахилгаан түгээх сүлжээ" ХХК Цахилгаан түгээх 2023.01.25 52/2001 5 13 2028.01.25

23 "Баян-Өлгий" цахилгаан шугам сүлжээний газар ОНӨҮГ Цахилгаан түгээх 2023.01.25 59/2001 5 14 2028.01.25

24 "Улаанбаатар сүлжээ" ХХК Цахилгаан түгээх 2021.05.05 12/2016 5 387 2026.05.05

25 "Биндэгноров" ХХК Цахилгаан түгээх 2021.06.02 19/2016 5 377 2026.06.02

26 “Титан грид” ХХК Цахилгаан түгээх 2020.06.14 13/2017 5 373 2025.06.14

27 “Эрин энержи консалтинг” ХХК Цахилгаан түгээх 2022.05.01 08/2019 3 372 2025.05.01

28 “Нийслэл түгээх сүлжээ” ХХК Цахилгаан түгээх 2023.07.02 11/2020 5 516 2028.07.02

29 “Ти Эс Эм Энержи” ХХК Цахилгаан түгээх 2023.07.02 13/2020 1 520 2024.07.02

30 "Тосонцэнгэлийн УЦС" ХХК Цахилгаан түгээх 2020.12.24 16/2020 3 589 2023.12.24

31 “Нью Улаанбаатар интернейшнл эйрпорт” ХХК Цахилгаан түгээх 2021.06.17 04/2021 3 376 2024.06.17

1 "Дулааны 4-р цахилгаан станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2014.10.23 31/2004 10 172 2024.10.23

2 "Дулааны 3-р цахилгаан станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2014.10.23 27/2004 10 174 2024.10.23

3 "Эрдэнэтийн дулааны цахилгаан станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2019.11.23 18/2009 10 559 2029.11.23

4 "Дорнод бүсийн эрчим хүчний систем" ТӨХК Дулаан түгээх 2019.12.21 22/2009 10 560 2029.12.21

5 "Даланзадгадын дулааны цахилгаан станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2021.10.15 52/2013 2 528 2023.10.15

6 "Багануурын дулааны станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2021.12.28 28/2009 5 03 2026.12.28

7 "Налайхын дулааны станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2021.08.15 46/2013 5 414 2026.08.15

8 "Улаанбаатар дулааны сүлжээ" ТӨХК Дулаан түгээх 2014.12.10 39/2004 10 227 2024.12.10

9 "Дарханы дулааны сүлжээ " ТӨХК Дулаан түгээх 2014.10.03 35/2004 10 161 2024.10.03

10 "Орон сууц нийтийн аж ахуйн удирдах газар" ОНӨААТҮГ Дулаан түгээх 2019.11.28 38/2014 5 502 2024.11.28

11 "Ганбиж" ХХК Дулаан түгээх 2022.10.01 21/2010 2 жил 8 сар 479 2025.06.01

12 "Баянмонгол хотхон" ХХК Дулаан түгээх 2021.01.28 23/2012 3 20 2024.01.28

13 "Гангар-Орд" ХХК Дулаан түгээх 2022.10.15 53/2013 2 жил 8 сар 480 2025.06.01

ЭРЧИМ ХҮЧ ТҮГЭЭХ, ХАНГАХ ТУСГАЙ ЗӨВШӨӨРӨЛ ЭЗЭМШИГЧИД

№ Тусгай зөвшөөрлийн төрөл 

 Тусгай зөвшөөрөл авсан: 

2. ДУЛААН ТҮГЭЭХ

1. ЦАХИЛГААН ТҮГЭЭХ



14 “Эс Жи Ливинг” ХХК Дулаан түгээх 2021.02.05 09/2015 3 21 2024.02.05

15 "Булнайн-Ар" ХХК Дулаан түгээх 2023.07.01 69/2013 3 478 2026.07.01

16 "Эрдэнэт ус дулаан түгээх сүлжээ" ОНӨХК Дулаан түгээх 2021.08.19 12/2011 5 2026.08.19

17 "Багануур-Ус" ААТҮГ Дулаан түгээх 2020.12.21 25/2012 3 623 2023.12.21

18 "Дорнод нийтийн аж ахуй" ОНӨААТҮГ Дулаан түгээх 2023.01.29 59/2004 5 113 2028.01.29

19 "Мандал голомт" ХХК Дулаан түгээх 2022.09.15 36/2013 3 472 2025.09.15

20 "Төвчандмань ДЭХГ" ОНӨААТҮГ Дулаан түгээх 2022.09.30 26/2014 2 жил 8 сар 471 2025.06.01

21 "Дулаан шарын гол" ТӨХК Дулаан түгээх 2019.01.08 02/2014 5 8 2024.01.08

22 "Сэлэнгэ-Энерго" ОНӨААТҮГ Дулаан түгээх 2019.02.18 11/2014 5 62 2024.02.18

23 "Эх голомтын Илч" ХХК Дулаан түгээх 2022.09.30 23/2014 2 жил 8 сар 470 2025.06.01

24 "Хэнтий-Ус" ХХК Дулаан түгээх 2020.01.29 02/2015 5 10 2025.01.29

25 "Дөрвөлж" ОНӨААТҮГ Дулаан түгээх 2020.01.29 05/2015 5 116 2025.01.29

26 "Хөтөл Энержи дулаан" ХХК Дулаан түгээх 2021.11.15 44/2018 3 522 2024.11.15

27 "Эрчимбаян өлгий" ХХК Дулаан түгээх 2020.10.08 25/2015 5 467 2025.10.08

28 "Трю эл менежмент" ХХК Дулаан түгээх 2023.05.19 14/2016 3 435 2026.05.19

29 "Хөвсгөл дулааны станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2021.11.04 25/2016 5 503 2026.11.04

30 "Цэнгэлдэх ОСНААК" ХХК Дулаан түгээх 2023.03.03 02/2017 3 жил 3 сар 168 2026.06.01

31 “Богд асар инженеринг” ХХК Дулаан түгээх 2023.07.17 16/2017 1 жил 1 сар 509 2024.09.01

32 “Чандмань-Илч” ХХК Дулаан түгээх 2022.07.17 19/2017 5 438 2027.07.17

33 "Батбаян дулаан" ХХК Дулаан түгээх 2023.09.07 24/2017 3 556 2026.09.07

34 "Смарт план" ХХК Дулаан түгээх 2023.09.07 26/2017 1 563 2024.09.07

35 "Хүннү хотхон" ХХК Дулаан түгээх 2023.09.07 28/2017 3 557 2026.09.07

36 "Пюр хаус" ХХК Дулаан түгээх 2021.09.07 30/2017 3 427 2024.09.07

37 "Жинст өргөө" ХХК Дулаан түгээх 2023.09.12 32/2017 3 558 2026.09.12

38 "Хүрээ хаус" ХХК Дулаан түгээх 2023.09.12 34/2017 3 559 2026.09.12

39 "Хайспийд" ХХК Дулаан түгээх 2023.09.12 36/2017 3 560 2026.09.12

40 "Монтс" ХХК Дулаан түгээх 2020.09.12 38/2017 3 454 2023.09.12

41 "Ханжаргалант өргөө" ХХК Дулаан түгээх 2023.03.28 45/2017 1 жил 3 сар 246 2024.07.01

42 "Хаусинг холд" ХХК Дулаан түгээх 2023.09.28 47/2017 3 562 2026.09.28

43 "Тохилог шинэ ертөнц" Дулаан түгээх 2023.07.01 49/2017 3 480 2026.07.01

44 "Тэлмүүн-Орд" ХХК Дулаан түгээх 2021.10.26 52/2017 3 476 2024.10.26

45 "Монватер" ХХК Дулаан түгээх 2020.10.26 54/2017 3 475 2023.10.26

46 "Зайсанскай" ХХК Дулаан түгээх 2023.04.26 56/2017 3 423 2026.04.26

47 "Морьттүнгэ" ХХК Дулаан түгээх 2023.04.26 60/2017 3 412 2026.04.26

48 "Голд компас” ХХК Дулаан түгээх 2021.10.26 62/2017 3 474 2024.10.26

49 “Ховд дулааны станц” ХХК Дулаан түгээх 2022.10.26 65/2017 5 жил 7 сар 485 2028.06.01

50 “Жи Эй Би Өү Ти” ХХК Дулаан түгээх 2021.11.03 69/2017 3 497 2024.11.03

51 “Грийтлакс” ХХК Дулаан түгээх 2023.05.03 71/2017 3 430 2026.05.03

52 “Опенхаус өнө” ХХК Дулаан түгээх 2019.11.03 73/2017 2 жил 8 сар 530 2025.07.01

53 “Ган-Илч” ХХК Дулаан түгээх 2022.11.03 76/2017 2 жил 7 сар 486 2025.06.01

54 “Тэргэлмөнх” ХХК Дулаан түгээх 2020.11.30 81/2017 3 388 2023.11.30

55 “Тэргүүнчансаа” ХХК Дулаан түгээх 2021.11.30 83/2017 3 520 2024.11.30

56 “Тунгалагбуянт дуут” ХХК Дулаан түгээх 2023.06.13 86/2017 1 жил 2 сар 469 2024.09.01

57 “Баатардулаан хан” ХХК Дулаан түгээх 2020.12.13 88/2017 3 588 2023.12.13

58 “Дундмандал” ХХК Дулаан түгээх 2023.06.13 90/2017 3 472 2026.06.13

59 “Ажбогд инженеринг” ХХК Дулаан түгээх 2023.06.21 92/2017 3 сар 511 2023.10.01

60 “Бадамлах нар” ХХК Дулаан түгээх 2023.06.27 95/2017 1 жил 2 сар 510 2024.09.01

61 “Туул арвижих өргөө” ХХК Дулаан түгээх 2023.06.27 97/2017 3 471 2026.06.27

62 “СТНАА” ХХК Дулаан түгээх 2022.01.16 01/2018 3 466 2026.05.16

63 “Комфортмонгол нэтворк” ХХК Дулаан түгээх 2023.05.16 03/2018 3 482 2026.05.16

64 “Таван-Өндөр” ХХК Дулаан түгээх 2023.05.14 05/2018 3 436 2026.05.14

65 “Очгялс өргөө” ХХК Дулаан түгээх 2023.09.01 07/2018 1 564 2024.09.01

66 “Сод-Эгшиг” ХХК Дулаан түгээх 2023.10.01 09/2018 1 575 2024.10.01

67 “Аргамэргэн” ХХК Дулаан түгээх 2022.03.29 13/2018 3 228 2025.03.29

68 “Бьюлдингмэйнтэнэнс сервисэс” ХХК Дулаан түгээх 2021.03.29 15/2018 3 203 2024.03.29

69 “Чандманьхүрд” ХХК Дулаан түгээх 2021.03.29 17/2018 3 233 2024.03.29

70 "Өөдөөбайгаль" ХХК Дулаан түгээх 2023.05.10 21/2018 3 437 2026.05.10

71 "Адтай ноён" ХХК Дулаан түгээх 2023.05.10 23/2018 3 432 2026.05.10

72 "Зүмбэр орд өргөө" ХХК Дулаан түгээх 2021.05.10 25/2018 3 327 2024.05.10

73 "Хүрд" ХК Дулаан түгээх 2021.05.10 27/2018 3 325 2024.05.10



74 "Стандарт хийт" ХХК Дулаан түгээх 2023.07.05 31/2018 2 479 2025.07.05

75 "Улаангомын дулааны хоёрдугаар станц" ТӨХК Дулаан түгээх 2023.07.05 34/2018 5 495 2028.07.05

76 "Бигкастел" ХХК Дулаан түгээх 2023.07.01 37/2018 3 490 2026.07.01

77 "Ган-Инженеринг" ХХК Дулаан түгээх 2023.07.01 39/2018 1 жил 2 сар 484 2024.09.01

78 "Эн Жи Ай пропертийз" ХХК Дулаан түгээх 2023.07.01 41/2018 3 481 2026.07.01

79 "КСИМС" ХХК Дулаан түгээх 2023.07.01 46/2018 3 477 2026.07.01

80 "Эрин барилга" ХХК Дулаан түгээх 2023.07.01 49/2018 3 468 2026.07.01

81 “Вайз Майнд Солюшн” ХХК Дулаан түгээх 2023.07.01 51/2018 3 491 2026.07.01

82 "Лхатоном сервис" ХХК Дулаан түгээх 2023.01.17 02/2019
3 жил 1 сар 

12 хоног
115 2026.03.01

83 “УСДУ” ОНӨААТҮГ Дулаан түгээх 2019.01.17 05/2019 5 9 2024.01.17

84 "Нарантуул илч" ХХК Дулаан түгээх 2023.05.01 12/2019 3 429 2026.05.01

85 “Эрчим скай стар” ХХК Дулаан түгээх 2022.11.21 25/2019 2 жил 7 сар 578 2025.07.01

86 “Ди ди прогресс” ХХК Дулаан түгээх 2023.07.01 27/2019 3 485 2026.07.01

87 “Маршал комфорт” ХХК Дулаан түгээх 2022.12.19 29/2019 2 жил 7 сар 681 2025.07.01

88 "Булган мээж” ХХК Дулаан түгээх 2020.01.23 03/2020 5 21 2025.01.23

89 “Замын-Үүдийн дулааны станц” ТӨҮГ Дулаан түгээх 2021.11.11 08/2021 5 504 2026.11.11

90 Монгол- Оросын хувь нийлүүлсэн нийгэмлэг "Улаанбаатар төмөр зам" ХНН Дулаан түгээх 2022.04.21 07/2022 3 267 2025.04.21

91 “Даланзадгадын дулаан хангамжийн газар“ ОНӨААТҮГ Дулаан түгээх 2023.05.03 02/2023 5 417 2028.05.03

1 "Дулааны 4-р цахилгаан станц" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.23 30/2004 10 171 2024.10.23

2 "Дулааны 3-р цахилгаан станц" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.23 26/2004 10 173 2024.10.23

3 "Дулааны 2-р цахилгаан станц" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2021.10.19 25/2010 1 537 2022.10.19

4 "Дорнод бүсийн эрчим хүчний систем" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2009.12.21 21/2009 10 561 2029.12.21

5 "Улаанбаатарын цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2022.12.17 28/2001 5 677 2027.12.17

6 "Эрдэнэт Булганы цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2019.12.21 27/2009 10 531 2029.12.21

7 "Дархан Сэлэнгийн цахилгаан түгээх сүлжээ" ХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2015.10.26 40/2005 20 262 2035.10.26

8 "Багануур зүүн өмнөд бүсийн  цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.24 34/2004 10 180 2024.10.24

9 "Хөвсгөл-эрчим хүч" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2019.09.21 10/2009 5 421 2024.09.21

10 "Баянхонгор эрчим хүч цахилгаан түгээх" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2018.10.12 24/2010 5 294 2023.10.12

11 "Эрчим сүлжээ" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.24 38/2004 10 181 2024.10.24

12 Монгол- Оросын хувь нийлүүлсэн нийгэмлэг "Улаанбаатар төмөр зам" ХНН Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.01.18 32/2009 10 08 2030.01.18

13 "Нолго" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2007.12.21 32/2007 25 136 2032.12.21

14 "Пауэр Юнит" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2021.12.20 27/2011 3 680 2024.12.20

15 "Өмнөд бүсийн цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2019.10.10 49/2013 5 437 2024.10.10

16 “Эс Жи И Эн” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2019.09.30 30/2014 5 395 2024.09.30

17 “М Си Эс Интернэйшнл” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.02.05 08/2015 5 143 2025.02.05

18 “Электрикком” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.12.17 44/2014 3 580 2023.12.17

19 "Ухаалаг эрчим хүч" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2022.03.31 17/2015 5 265 2027.03.31

20 "Эрдэнэт-Ус" дулаан түгээх сүлжээ ОНӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.08 68/2013 3 505 2024.11.08

21 "Алтай-Улиастайн эрчим хүчний систем" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.04.06 08/2010 5 199 2025.04.06

22 "Ховд цахилгаан түгээх сүлжээ" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2023.01.25 51/2001 5 12 2028.01.25

23 "Увс цахилгаан түгээх сүлжээ" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2023.01.25 53/2001 5 13 2028.01.25

24 "Баян-Өлгий" цахилгаан шугам сүлжээний газар ОНӨҮГ Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2023.01.25 60/2001 5 14 2028.01.25

25 "Улаанбаатар сүлжээ" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2021.05.05 13/2016 5 387 2026.05.05

26 "Биндэгноров" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2021.06.02 20/2016 5 377 2026.06.02

27 “Титан грид” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.06.14 14/2017 5 373 2020.06.14

28 “Эрин энержи консалтинг” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2022.05.01 09/2019 3 372 2025.05.01

29 “Нийслэл түгээх сүлжээ” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.02 12/2020 5 516 2028.07.02

30 “Ти Эс Эм Энержи” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.02 14/2020 1 520 2024.07.02

31 "Тосонцэнгэлийн УЦС" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2020.12.24 17/2020 3 589 2023.12.24
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32 “Нью Улаанбаатар интернейшнл эйрпорт” ХХК Цахилгаанаар зохицуулалттай хангах 2021.06.17 05/2021 3 376 2024.06.17

33 "Дулааны 4-р цахилгаан станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.23 32/2004 10 172 2024.10.23

34 "Дулааны 3-р цахилгаан станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.23 28/2004 10 174 2024.10.23

35 "Дулааны 2-р цахилгаан станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.10.19 26/2010 1 537 2022.10.19

36 "Эрдэнэтийн дулааны цахилгаан станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.11.23 19/2009 10 559 2029.11.23

37 "Дорнод бүсийн эрчим хүчний систем" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.12.21 23/2009 10 560 2029.12.21

38 "Даланзадгадын дулааны цахилгаан станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.10.15 53/2013 2 528 2023.10.15

39 "Багануурын дулааны станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.12.28 29/2009 5 03 2026.12.28

40 "Налайхын дулааны станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.08.15 47/2013 5 414 2026.08.15

41 "Улаанбаатар дулааны сүлжээ" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2014.12.10 40/2004 10 227 2024.12.10

42 "Дарханы дулааны сүлжээ " ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2014.10.03 36/2004 10 161 2024.10.03

43 "Орон сууц нийтийн аж ахуйн удирдах газар" ОНӨӨАТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.11.28 39/2014 5 502 2024.11.28

44 "Ганбиж" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.10.01 22/2010 2 жил 8 сар 479 2025.06.01

45 "Баянмонгол хотхон" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.01.28 24/2012 3 20 2024.01.28

46 "Гангар-Орд" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.10.15 54/2013 2 жил 8 сар 480 2025.06.01

47 “Эс Жи Ливинг” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.02.05 10/2015 3 21 2024.02.05

48 "Булнайн-Ар" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.01 70/2013 3 478 2026.07.01

49 "Эрдэнэт ус дулаан түгээх сүлжээ" ОНӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.08.19 13/2011 5 419 2026.08.19

50 "Багануур-Ус" ААТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.12.21 26/2012 3 623 2023.12.21

51 "Дорнод нийтийн аж ахуй" ОНӨААТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.01.29 60/2004 5 113 2028.01.29

52 "Мандал голомт" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.09.15 37/2013 3 472 2025.09.15

53 "Төвчандмань ДЭХГ" ОНӨААТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.09.30 27/2014 2 жил 8 сар 471 2025.06.01

54 "Дулаан шарын гол" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.01.08 03/2014 5 8 2024.01.08

55 "Сэлэнгэ-Энерго" ОНӨААТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.02.18 12/2014 5 62 2024.02.18

56 "Эх голомтын Илч" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.09.30 24/2014 2 жил 8 сар 470 2025.06.01

57 "Хэнтий-Ус" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.01.29 03/2015 5 10 2025.01.29

58 "Дөрвөлж" ОНӨААТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.01.29 06/2015 5 116 2025.01.29

59 "Хөтөл Энержи дулаан" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.15 45/2018 3 522 2024.11.15

60 "Эрчимбаян өлгий" ХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.10.08 26/2015 5 467 2025.10.08

61 "Трю эл менежмент" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.05.19 15/2016 3 435 2026.05.19

62 "Хөвсгөл дулааны станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.04 26/2016 5 503 2026.11.04

63 "Цэнгэлдэх ОСНААК" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.03.03 03/2017 3 жил 3 сар 168 2026.06.01

64 “Богд асар инженеринг” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.17 17/2017 1 жил 1 сар 509 2024.09.01

65 “Чандмань-Илч” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.07.17 20/2017 5 438 2027.07.17

66 "Батбаян дулаан" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.09.07 24/2017 3 556 2026.09.07

67 "Смарт план" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.09.07 26/2017 1 563 2024.09.07

68 "Хүннү хотхон" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.09.07 28/2017 3 557 2026.09.07

69 "Пюр хаус" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.09.07 31/2017 3 427 2024.09.07

70 "Жинст өргөө" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.09.12 33/2017 3 558 2026.09.12

71 "Хүрээ хаус" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.09.12 35/2017 3 559 2026.09.12

72 "Хайспийд" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.09.12 37/2017 3 560 2026.09.12

73 "МОНТС" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.09.12 39/2017 3 454 2023.09.12

74 "Ханжаргалант өргөө" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.03.28 46/2017 1 жил 3 сар 246 2024.07.01

75 "Хаусинг холд" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.09.28 48/2017 3 562 2026.09.28

76 "Тохилог шинэ ертөнц" Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.01 50/2017 3 480 2023.07.01

77 "Тэлмүүн-Орд" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.10.26 53/2017 3 476 2024.10.26

78 "Монватер" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.10.26 55/2017 3 475 2023.10.26

79 "Зайсанскай" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.04.26 57/2017 3 423 2026.04.26

80 "Морьттүнгэ" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.04.26 61/2017 3 412 2026.04.26

81 "Голд компас” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.10.26 63/2017 3 474 2024.10.26

82 “Ховд дулааны станц” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.10.26 66/2017 5 жил 7 сар 485 2028.06.01
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83 “Жи Эй Би Өү Ти” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.03 70/2017 3 497 2024.11.03

84 “Грийтлакс” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.05.03 72/2017 3 430 2026.05.03

85 “Опенхаус өнө” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.11.03 74/2017 2 жил 8 сар 530 2025.07.01

86 “Ган-Илч” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.11.03 77/2017 2 жил 7 сар 486 2025.06.01

87 “Тэргэлмөнх” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.11.30 82/2017 3 388 2023.11.30

88 “Тэргүүнчансаа” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.30 84/2017 1 520 2024.11.30

89 “Тунгалагбуянт дуут” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.06.13 87/2017 1 жил 2 сар 469 2024.09.01

90 “Баатардулаан хан” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.12.13 89/2017 3 588 2023.12.13

91 “Дундмандал” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.06.13 91/2017 3 472 2026.06.13

92 “Ажбогд инженеринг” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.10.01 92/2017 1 575 2024.10.01

93 “Бадамлах нар” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.06.27 96/2017 1 жил 2 сар 510 2024.09.01

94 “Туул арвижих өргөө” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.06.27 98/2017 3 471 2026.06.27

95 “СТНАА” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.05.16 02/2018 3 466 2026.05.16

96 “Комфортмонгол нэтворк” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.05.16 04/2018 3 482 2026.05.16

97 “Таван-Өндөр” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.05.14 06/2018 3 436 2026.05.14

98 “Очгялс өргөө” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.09.01 08/2018 1 564 2024.09.01

99 "Сод-Эгшиг" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.05.27 10/2018 3 467 2026.05.27

100 “Аргамэргэн” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.03.29 14/2018 3 228 2025.03.29

101 “Бьюлдингмэйнтэнэнс сервисэс” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.03.29 16/2018 3 203 2024.03.29

102 “Чандманьхүрд” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.03.29 18/2018 3 233 2024.03.29

103 "Өөдөөбайгаль" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.05.10 22/2018 3 437 2026.05.10

104 "Адтай ноён" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.05.10 24/2018 3 432 2026.05.10

105 "Зүмбэр орд өргөө" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.05.10 26/2018 3 327 2024.05.10

106 "Хүрд" ХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.05.10 28/2018 3 325 2024.05.10

107 "Стандарт хийт" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.05 32/2018 2 479 2026.07.05

108 "Улаангомын дулааны хоёрдугаар станц" ТӨХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.05 35/2018 5 495 2028.07.05

109 "Бигкастел" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.01 38/2018 3 490 2026.07.01

110 "Ган-Инженеринг" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.01 40/2018 1 жил 2 сар 484 2024.09.01

111 "Эн Жи Ай пропертийз" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.01 42/2018 3 481 2026.07.01

112 "КСИМС" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.01 47/2018 3 477 2026.07.01

113 "Эрин барилга" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.01 50/2018 3 468 2026.07.01

114 “Вайз Майнд Солюшн” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.01 52/2018 3 491 2026.07.01

115 "Лхатоном сервис" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.01.17 03/2019
3 жил 1 сар 

12 хоног
115 2026.03.01

116 “УСДУ” ОНӨААТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2019.01.17 06/2019 5 9 2024.01.17

117 "Нарантуул илч" ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.05.01 13/2019 3 429 2026.05.01

118 “Эрчим скай стар” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.11.21 26/2019 2 жил 7 сар 578 2025.07.01

119 “Ди ди прогресс” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.07.01 28/2019 3 485 2026.07.01

120 “Маршал комфорт” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.12.19 30/2019 2 жил 7 сар 681 2025.07.01

121 "Булган мээж” ХХК Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2020.01.23 34/2019 5 21 2025.01.23

122 “Замын-Үүдийн дулааны станц” ТӨҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2021.11.11 08/2021 5 504 2026.11.11

123 Монгол- Оросын хувь нийлүүлсэн нийгэмлэг "Улаанбаатар төмөр зам" ХНН Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2022.04.21 08/2022 3 267 2025.04.21

124 “Даланзадгадын дулаан хангамжийн газар“ ОНӨААТҮГ Дулаанаар зохицуулалттай хангах 2023.05.03 02/2023 5 417 2028.05.03

1 "Тавантолгой пауэр" ХХК Цахилгаанаар зохицуулалтгүй хангах 2018.11.22 79/2013 5 72 2023.11.22

2 "Өмнөд бүсийн цахилгаан түгээх сүлжээ" ТӨХК Цахилгаанаар зохицуулалтгүй хангах 2022.01.21 03/2022 5 15 2027.01.21
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